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METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016
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▌SCHÜLERLAUF U10 MÄNNL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:07:59Katholische Grundschule2007SCHWARZ, OskarM91.(889)1

00:08:022007HEIMBÄCHER, LinusM92.(924)2

00:08:08GGS am Neandertal2008SCHORN, ArnoM81.(844)3

00:08:20Astrid-Lindgren-Schule2007PIROTH, LinusM93.(815)4

00:08:22Astrid-Lindgren-Schule2007GEHLERT, JoshuaM94.(806)5

00:08:22Katholische Grundschule2007SCHULTE-ALTEDORNEBURG, GeorgM95.(887)6

00:08:23GGS Herrenhauser Str.2007EROGLU, KayaM96.(847)7

00:08:28Astrid-Lindgren-Schule2007BÖLTS, AlexanderM97.(803)8

00:08:30Katholische Grundschule2007KÖNIGS, JohannesM98.(874)9

00:08:33HAT Triathlon2007SCHLÖßER, ManuelM99.(864)10

00:08:37Katholische Grundschule2008KUZMIN, SaveliyM82.(875)11

00:08:37Otfried-Preußler-Schule2007JUNG , SebastianM910.(911)12

00:08:38Astrid-Lindgren-Schule2007VIELER, RolandM911.(823)13

00:08:39Astrid-Lindgren-Schule2009SPIEGEL, JakobM71.(821)14

00:08:42Otfried-Preußler-Schule2008ZANDER, BenM83.(920)15

00:08:44Astrid-Lindgren-Schule2007BRILL, MarlonM912.(804)16

00:08:46Katholische Grundschule2007ALTENWEGER , JuliusM913.(866)17

00:08:47GGS am Neandertal2008KNOBLICH, JohannesM84.(841)18

00:08:48Astrid-Lindgren-Schule2007GRAUBNER, SimonM914.(809)19

00:08:48Otfried-Preußler-Schule2008HARTUNG, HenrikM85.(909)20

00:08:502008PEREIRA COSTA, Gabriel DinisM86.(928)21

00:08:51Katholische Grundschule2008MINOR, EliasM87.(877)22

00:08:57Förderschule am Peckhaus2008HAJJAM, AdamM88.(826)23

00:08:58Astrid-Lindgren-Schule2008RÜTTGERS, LennyM89.(820)24

00:08:58Astrid-Lindgren-Schule2008GIDASZEWSKI, PaulM810.(807)25

00:09:00Astrid-Lindgren-Schule2008JAKOBI, LevinM811.(812)26

00:09:01Astrid-Lindgren-Schule2007REITER, JuliusM915.(817)27

00:09:04Astrid-Lindgren-Schule2007ROSENFELD, GereonM916.(819)28

00:09:05GGS Herrenhauser Str.2008TRONEL, MathisM812.(862)29

00:09:06GGS am Neandertal2007ASKAMP, JonathanM917.(835)30

00:09:06Otfried-Preußler-Schule2008BRUNS , TheoM813.(906)31

00:09:08Astrid-Lindgren-Schule2008GRIMM, ConnorM814.(810)32

00:09:08me-sport2008MANDLIK , NickM815.(902)33

00:09:11me-sport2007ROSSOL, NoahM918.(903)34

00:09:14Katholische Grundschule2007PLATZ, JermaineM919.(882)35

00:09:16GGS am Neandertal2008HOLZ, JannisM817.(840)36

00:09:16Astrid-Lindgren-Schule2008SCHNEIDER, TimonM816.(801)37

00:09:16GGS am Neandertal2007TIMP, JackM920.(846)38

00:09:17Astrid-Lindgren-Schule2007JAKOBI, LiamM921.(811)39

00:09:17Otfried-Preußler-Schule2007SCHARF, LeonardM922.(914)40

00:09:18Otfried-Preußler-Schule2007VON GEHLEN, PhilipM923.(917)41

00:09:20Otfried-Preußler-Schule2007MERADZH, ZiyakhanouM924.(913)42

00:09:20Otfried-Preußler-Schule2007WITT, NoahM925.(919)43

00:09:202008HOLSTEIN , FinnM818.(925)44

00:09:22me-sport2008PREUSS, FreddyM819.(639)45
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00:09:22GGS Herrenhauser Str.2008SCHNEEMANN, KaiM820.(929)46

00:09:222008KOZAK, RobinM821.(926)47

00:09:26Katholische Grundschule2007WITTE, LarsM926.(895)48

00:09:27Katholische Grundschule2008WINDORFER, PiusM822.(894)49

00:09:28GGS Herrenhauser Str.2008YILDIZ, Mert CanM823.(863)50

00:09:30Astrid-Lindgren-Schule2008RATHJE, HendrikM824.(816)51

00:09:38Katholische Grundschule2009SMYKALA, FabianM72.(891)52

00:09:42GGS Herrenhauser Str.2007HUNOLD, LucM927.(853)53

00:09:43Katholische Grundschule2007RASCH, ClemensM928.(883)54

00:09:46Katholische Grundschule2009WITTE, JanM73.(896)55

00:09:47GGS Herrenhauser Str.2007LAUER, TobiasM929.(856)56

00:09:48MTHC2007MATTHÄUS , BorisM930.(904)57

00:09:49Katholische Grundschule2007OSTHOFF, NicolasM931.(880)58

00:09:56Katholische Grundschule2007NIESPOR, RobinM932.(879)59

00:09:56Konrad-Heresbach-Gymnasium2008SCHEPKE, LeonardM825.(897)60

00:09:58me-sport2009FISCHER, TimM74.(900)61

00:09:59Otfried-Preußler-Schule2009HEYDEN, BenediktM75.(910)62

00:10:02Katholische Grundschule2007VANRYNE, FrederickM933.(893)63

00:10:05Otfried-Preußler-Schule2008SCHORN, NoahM826.(915)64

00:10:06Otfried-Preußler-Schule2007ZYGMUNT, MaximilianM934.(922)65

00:10:07Katholische Grundschule2009ULRICH, BenM76.(892)66

00:10:09Förderschule am Peckhaus2008MOUSSAOUI, NoahM827.(827)67

00:10:15Katholische Grundschule2009SCHULZE, BenediktM77.(888)68

00:10:17Otfried-Preußler-Schule2009BUGLA, BenM78.(907)69

00:10:22Astrid-Lindgren-Schule2008ODENTHAL, LeonardM828.(814)70

00:10:26Förderschule am Peckhaus2007SCHMITZ, LukasM935.(828)71

00:10:28Förderschule am Peckhaus2008TEICHERT, Max-GeorgM829.(832)72

00:10:29Astrid-Lindgren-Schule2007STEINHEUER, PeterM936.(822)73

00:10:40me-sport2007BERGENTHAL, Julius MaximilianM937.(899)74

00:10:42Astrid-Lindgren-Schule2008GIESSLER, AlexanderM830.(808)75

00:10:452007GÜVEN, EminM938.(923)76

00:10:472007OCEPEK, TomM939.(927)77

00:10:50Astrid-Lindgren-Schule2009DE KLOET, MarcM79.(805)78

00:10:54GGS Herrenhauser Str.2008GÄB, JoshuaM831.(848)79

00:10:59GGS Herrenhauser Str.2008SCHMIDT, NicoM832.(858)80

00:11:04GGS Herrenhauser Str.2007KALTENEGGER, TomM940.(854)81

00:11:06Otfried-Preußler-Schule2009GEDIGA, JanM710.(908)82

00:11:06GGS Herrenhauser Str.2008HAMBURGER, JosiaM833.(849)83

00:11:07Katholische Grundschule2007LERING, JaimeM941.(876)84

00:11:07Katholische Grundschule2009SGASLIK, DominikM711.(890)85

00:11:11GGS Herrenhauser Str.2009LAUDENBACH, LutzM712.(855)86

00:11:11GGS Herrenhauser Str.2009SIPIC, StipanM713.(859)87

00:11:12Katholische Grundschule2008OSTHOFF, KilianM834.(881)88

00:11:17Astrid-Lindgren-Schule2007MÖLLER, MikaM942.(813)89

00:11:20Katholische Grundschule2008DOSTERT, LennartM835.(872)90

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2016, 12:30 Uhr



11. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 MÄNNL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:11:26GGS am Neandertal2008CERTA, BenM836.(839)91

00:11:28GGS am Neandertal2007POHL, YannickM943.(842)92

00:11:29GGS Herrenhauser Str.2009HERMANN, ArthurM714.(851)93

00:11:31Katholische Grundschule2007RASCHE, BenM944.(884)94

00:11:33Astrid-Lindgren-Schule2007ROLAND, JonasM945.(818)95

00:11:40GGS Herrenhauser Str.2009OELMANN, LinusM715.(857)96

00:11:42GGS Herrenhauser Str.2009SZYMONIAK, PhilippM716.(860)97

00:11:43GGS Herrenhauser Str.2009HEUSER, DominikM717.(852)98

00:11:44GGS Herrenhauser Str.2009TENNER, JannikM718.(861)99

00:11:50Katholische Grundschule2009CHROST, ViktorM719.(870)100

00:11:50Otfried-Preußler-Schule2007ZIELOSKO, MaximilianM946.(921)101

00:11:51Katholische Grundschule2009JUNG , SimonM720.(873)102

00:12:09Förderschule am Peckhaus2008SCHREINER, PaulM837.(829)103

00:12:11Katholische Grundschule2008BREUER, FelixM838.(869)104

00:12:13GGS am Neandertal2009BEGANDER, MilanM721.(838)105

00:12:30Otfried-Preußler-Schule2008BOGNER, Rano LeoM839.(905)106

00:12:46Förderschule am Peckhaus2007STRZELCZYK, NoelM947.(831)107

00:13:27GGS am Neandertal2009RIEGELS, JonathanM722.(843)108

00:13:29Katholische Grundschule2009MROSS, MarcoM723.(878)109

00:13:31Katholische Grundschule2009SCHOLZ, NoahM724.(886)110

00:13:37Otfried-Preußler-Schule2008KAFFKE, FlorianM840.(912)111

00:13:45Katholische Grundschule2007SALIM, SamM948.(885)112

00:14:32Katholische Grundschule2007BANDEAN, MiranM949.(867)113

00:14:46Katholische Grundschule2009BANDEAN, GoranM725.(868)114

00:15:25GGS am Neandertal2009SUN, JasonM726.(845)115

00:29:54GGS am Neandertal2007KUHN, JaschaM950.(2042)116
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KINDER M7
00:08:39Astrid-Lindgren-Schule2009SPIEGEL, Jakobgesamt14.(821)1

00:09:38Katholische Grundschule2009SMYKALA, Fabiangesamt52.(891)2

00:09:46Katholische Grundschule2009WITTE, Jangesamt55.(896)3

00:09:58me-sport2009FISCHER, Timgesamt61.(900)4

00:09:59Otfried-Preußler-Schule2009HEYDEN, Benediktgesamt62.(910)5

00:10:07Katholische Grundschule2009ULRICH, Bengesamt66.(892)6

00:10:15Katholische Grundschule2009SCHULZE, Benediktgesamt68.(888)7

00:10:17Otfried-Preußler-Schule2009BUGLA, Bengesamt69.(907)8

00:10:50Astrid-Lindgren-Schule2009DE KLOET, Marcgesamt78.(805)9

00:11:06Otfried-Preußler-Schule2009GEDIGA, Jangesamt82.(908)10

00:11:07Katholische Grundschule2009SGASLIK, Dominikgesamt85.(890)11

00:11:11GGS Herrenhauser Str.2009LAUDENBACH, Lutzgesamt86.(855)12

00:11:11GGS Herrenhauser Str.2009SIPIC, Stipangesamt87.(859)13

00:11:29GGS Herrenhauser Str.2009HERMANN, Arthurgesamt93.(851)14

00:11:40GGS Herrenhauser Str.2009OELMANN, Linusgesamt96.(857)15

00:11:42GGS Herrenhauser Str.2009SZYMONIAK, Philippgesamt97.(860)16

00:11:43GGS Herrenhauser Str.2009HEUSER, Dominikgesamt98.(852)17

00:11:44GGS Herrenhauser Str.2009TENNER, Jannikgesamt99.(861)18

00:11:50Katholische Grundschule2009CHROST, Viktorgesamt100.(870)19

00:11:51Katholische Grundschule2009JUNG , Simongesamt102.(873)20

00:12:13GGS am Neandertal2009BEGANDER, Milangesamt105.(838)21

00:13:27GGS am Neandertal2009RIEGELS, Jonathangesamt108.(843)22

00:13:29Katholische Grundschule2009MROSS, Marcogesamt109.(878)23

00:13:31Katholische Grundschule2009SCHOLZ, Noahgesamt110.(886)24

00:14:46Katholische Grundschule2009BANDEAN, Gorangesamt114.(868)25

00:15:25GGS am Neandertal2009SUN, Jasongesamt115.(845)26

KINDER M8
00:08:08GGS am Neandertal2008SCHORN, Arnogesamt3.(844)1

00:08:37Katholische Grundschule2008KUZMIN, Saveliygesamt11.(875)2

00:08:42Otfried-Preußler-Schule2008ZANDER, Bengesamt15.(920)3

00:08:47GGS am Neandertal2008KNOBLICH, Johannesgesamt18.(841)4

00:08:48Otfried-Preußler-Schule2008HARTUNG, Henrikgesamt20.(909)5

00:08:502008PEREIRA COSTA, Gabriel Dinisgesamt21.(928)6

00:08:51Katholische Grundschule2008MINOR, Eliasgesamt22.(877)7

00:08:57Förderschule am Peckhaus2008HAJJAM, Adamgesamt23.(826)8

00:08:58Astrid-Lindgren-Schule2008RÜTTGERS, Lennygesamt24.(820)9

00:08:58Astrid-Lindgren-Schule2008GIDASZEWSKI, Paulgesamt25.(807)10

00:09:00Astrid-Lindgren-Schule2008JAKOBI, Levingesamt26.(812)11

00:09:05GGS Herrenhauser Str.2008TRONEL, Mathisgesamt29.(862)12

00:09:06Otfried-Preußler-Schule2008BRUNS , Theogesamt31.(906)13

00:09:08Astrid-Lindgren-Schule2008GRIMM, Connorgesamt32.(810)14

00:09:08me-sport2008MANDLIK , Nickgesamt33.(902)15
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KINDER M8
00:09:16Astrid-Lindgren-Schule2008SCHNEIDER, Timongesamt37.(801)16

00:09:16GGS am Neandertal2008HOLZ, Jannisgesamt36.(840)17

00:09:202008HOLSTEIN , Finngesamt44.(925)18

00:09:22me-sport2008PREUSS, Freddygesamt45.(639)19

00:09:22GGS Herrenhauser Str.2008SCHNEEMANN, Kaigesamt46.(929)20

00:09:222008KOZAK, Robingesamt47.(926)21

00:09:27Katholische Grundschule2008WINDORFER, Piusgesamt49.(894)22

00:09:28GGS Herrenhauser Str.2008YILDIZ, Mert Cangesamt50.(863)23

00:09:30Astrid-Lindgren-Schule2008RATHJE, Hendrikgesamt51.(816)24

00:09:56Konrad-Heresbach-Gymnasium2008SCHEPKE, Leonardgesamt60.(897)25

00:10:05Otfried-Preußler-Schule2008SCHORN, Noahgesamt64.(915)26

00:10:09Förderschule am Peckhaus2008MOUSSAOUI, Noahgesamt67.(827)27

00:10:22Astrid-Lindgren-Schule2008ODENTHAL, Leonardgesamt70.(814)28

00:10:28Förderschule am Peckhaus2008TEICHERT, Max-Georggesamt72.(832)29

00:10:42Astrid-Lindgren-Schule2008GIESSLER, Alexandergesamt75.(808)30

00:10:54GGS Herrenhauser Str.2008GÄB, Joshuagesamt79.(848)31

00:10:59GGS Herrenhauser Str.2008SCHMIDT, Nicogesamt80.(858)32

00:11:06GGS Herrenhauser Str.2008HAMBURGER, Josiagesamt83.(849)33

00:11:12Katholische Grundschule2008OSTHOFF, Kiliangesamt88.(881)34

00:11:20Katholische Grundschule2008DOSTERT, Lennartgesamt90.(872)35

00:11:26GGS am Neandertal2008CERTA, Bengesamt91.(839)36

00:12:09Förderschule am Peckhaus2008SCHREINER, Paulgesamt103.(829)37

00:12:11Katholische Grundschule2008BREUER, Felixgesamt104.(869)38

00:12:30Otfried-Preußler-Schule2008BOGNER, Rano Leogesamt106.(905)39

00:13:37Otfried-Preußler-Schule2008KAFFKE, Floriangesamt111.(912)40

KINDER M9
00:07:59Katholische Grundschule2007SCHWARZ, Oskargesamt1.(889)1

00:08:022007HEIMBÄCHER, Linusgesamt2.(924)2

00:08:20Astrid-Lindgren-Schule2007PIROTH, Linusgesamt4.(815)3

00:08:22Astrid-Lindgren-Schule2007GEHLERT, Joshuagesamt5.(806)4

00:08:22Katholische Grundschule2007SCHULTE-ALTEDORNEBURG, Georggesamt6.(887)5

00:08:23GGS Herrenhauser Str.2007EROGLU, Kayagesamt7.(847)6

00:08:28Astrid-Lindgren-Schule2007BÖLTS, Alexandergesamt8.(803)7

00:08:30Katholische Grundschule2007KÖNIGS, Johannesgesamt9.(874)8

00:08:33HAT Triathlon2007SCHLÖßER, Manuelgesamt10.(864)9

00:08:37Otfried-Preußler-Schule2007JUNG , Sebastiangesamt12.(911)10

00:08:38Astrid-Lindgren-Schule2007VIELER, Rolandgesamt13.(823)11

00:08:44Astrid-Lindgren-Schule2007BRILL, Marlongesamt16.(804)12

00:08:46Katholische Grundschule2007ALTENWEGER , Juliusgesamt17.(866)13

00:08:48Astrid-Lindgren-Schule2007GRAUBNER, Simongesamt19.(809)14

00:09:01Astrid-Lindgren-Schule2007REITER, Juliusgesamt27.(817)15

00:09:04Astrid-Lindgren-Schule2007ROSENFELD, Gereongesamt28.(819)16
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KINDER M9
00:09:06GGS am Neandertal2007ASKAMP, Jonathangesamt30.(835)17

00:09:11me-sport2007ROSSOL, Noahgesamt34.(903)18

00:09:14Katholische Grundschule2007PLATZ, Jermainegesamt35.(882)19

00:09:16GGS am Neandertal2007TIMP, Jackgesamt38.(846)20

00:09:17Astrid-Lindgren-Schule2007JAKOBI, Liamgesamt39.(811)21

00:09:17Otfried-Preußler-Schule2007SCHARF, Leonardgesamt40.(914)22

00:09:18Otfried-Preußler-Schule2007VON GEHLEN, Philipgesamt41.(917)23

00:09:20Otfried-Preußler-Schule2007MERADZH, Ziyakhanougesamt42.(913)24

00:09:20Otfried-Preußler-Schule2007WITT, Noahgesamt43.(919)25

00:09:26Katholische Grundschule2007WITTE, Larsgesamt48.(895)26

00:09:42GGS Herrenhauser Str.2007HUNOLD, Lucgesamt53.(853)27

00:09:43Katholische Grundschule2007RASCH, Clemensgesamt54.(883)28

00:09:47GGS Herrenhauser Str.2007LAUER, Tobiasgesamt56.(856)29

00:09:48MTHC2007MATTHÄUS , Borisgesamt57.(904)30

00:09:49Katholische Grundschule2007OSTHOFF, Nicolasgesamt58.(880)31

00:09:56Katholische Grundschule2007NIESPOR, Robingesamt59.(879)32

00:10:02Katholische Grundschule2007VANRYNE, Frederickgesamt63.(893)33

00:10:06Otfried-Preußler-Schule2007ZYGMUNT, Maximiliangesamt65.(922)34

00:10:26Förderschule am Peckhaus2007SCHMITZ, Lukasgesamt71.(828)35

00:10:29Astrid-Lindgren-Schule2007STEINHEUER, Petergesamt73.(822)36

00:10:40me-sport2007BERGENTHAL, Julius Maximiliangesamt74.(899)37

00:10:452007GÜVEN, Emingesamt76.(923)38

00:10:472007OCEPEK, Tomgesamt77.(927)39

00:11:04GGS Herrenhauser Str.2007KALTENEGGER, Tomgesamt81.(854)40

00:11:07Katholische Grundschule2007LERING, Jaimegesamt84.(876)41

00:11:17Astrid-Lindgren-Schule2007MÖLLER, Mikagesamt89.(813)42

00:11:28GGS am Neandertal2007POHL, Yannickgesamt92.(842)43

00:11:31Katholische Grundschule2007RASCHE, Bengesamt94.(884)44

00:11:33Astrid-Lindgren-Schule2007ROLAND, Jonasgesamt95.(818)45

00:11:50Otfried-Preußler-Schule2007ZIELOSKO, Maximiliangesamt101.(921)46

00:12:46Förderschule am Peckhaus2007STRZELCZYK, Noelgesamt107.(831)47

00:13:45Katholische Grundschule2007SALIM, Samgesamt112.(885)48

00:14:32Katholische Grundschule2007BANDEAN, Mirangesamt113.(867)49

00:29:54GGS am Neandertal2007KUHN, Jaschagesamt116.(2042)50
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